

## اعلامیه مطبوعاتی

مسلمانان پاکستان به تاریخ ۲۳ مارچ، اعلام کردند که از سلطه دولت هندو بی‌زار اند؛ اما حکام پاکستان به همین دولت در تحکیم

سلطه‌اش بالای مسلمانان منطقه کمک می‌کنند

(ترجمه)

به تاریخ ۲۳ مارچ، مسلمانان پاکستان مبارزه شدید سیاسی اجدادشان را علیه استعمار انگلیس یادآوری نموده که هرگز پذیرش تسلط دولت هندو را بر امورشان مجاز ندادند. مسلمانان این منطقه اقتدار اسلام و مسلمانان را می‌خواستند و این تنها انگیزه‌ای بود که آن‌ها را به راه‌اندازی یک مبارزه سخت و طولانی وادار کرد. نیاکان ما خیلی خوب می‌دانستند که انتظار صلح و امنیت از هندوی بی‌رحم و ظالم بیهوده است. وجود پاکستان یادآور همیشه‌گی این ایمان و اعتقاد است. اما حکام پاکستان این درس بسیار مهم از تاریخ را فراموش کرده‌اند. آن‌ها با وجود ظلم و ستم دوامدار هندو بر مسلمانان کشمیر، از این دولت صلح می‌خواهند. حکام پاکستان با نشستن به امید روزی که قلب‌های ظالمان هندو نرم شود و به مسلمانان رحم کنند و اجازه دهند که مسلمانان کشمیر در مورد گرایش سیاسی‌شان تصمیم بگیرند، به دولت هندو امتیاز می‌دهند.

حکام پاکستان بیش از حد از دولت هندو حمایت کرده‌اند؛ طوری که مبارزه مسلحانه علیه استعمار هندو را "تروریسم" عنوان کردند. حکام پاکستان از مسلمانان می‌خواهند که فقط زبان‌شان را به کار گیرند و به اعتراضات بدون آشوب علیه ارتش دولت هندو ادامه دهند؛ ارتشی که با به‌کارگیری از هر وسیله‌ای که در دست دارد و از کشتن مسلمانان کشمیر اباہ نمی‌ورزد. اما واقعیت اینست که با به پیش‌گرفتن این سیاست نرم، دولت هندو تجاوز استبدادی‌اش را پیوسته ادامه خواهد داد.

۲۳ مارچ به ما یادآوری می‌کند که مسلمانان این منطقه سلطه هندو را، حتی زمانی که تحت استعمار انگلیس زنده‌گی می‌کردند، نپذیرفتند و بعد از بیرون‌شدن انگلیس از منطقه، ابزار پیش‌گیرانه‌ای را علیه تجاوز احتمالی هندو در دست گرفتند. پس امروزه چگونه مسلمانان پاکستان می‌توانند سلطه و تجاوز ظالمانه دولت هندو را بپذیرند و سیاست "مهار" را قبول کنند، درحالی که دولتی دارند که یک قدرت هسته‌ای با هفتمین ارتش بزرگ جهان است. اخیراً پاسخ اخیر نیروهای مسلح پاکستان در برابر تجاوز هندو، شجاعت و برتری نیروهای ما را ثابت کرده است.

تجاوز دولت هندو زمانی به پایان می‌رسد که بار دیگر خلافت تأسیس شود، که تأسیس‌اش آرزوی پدران ما بود. خلافت گام‌های دولت مدینه را تعقیب خواهد کرد و طرح‌های سیاسی و نظامی را برای براندازی دولت هندو اجراء خواهد کرد؛ همان‌گونه که رسول الله صلی الله علیه وسلم علیه کفار مکه طرح‌هایی را اجراء کردند که سرانجام به اقتدارشان در شبه‌جزیره عرب نقطه پایان گذاشت. ثوبان رضی الله تعالی عنه از رسول الله صلی الله علیه وسلم روایت می‌کند:

«عَصَابَتَانِ مِنْ أُمَّتِي أَحْرَزَهُمَا اللَّهُ مِنَ النَّارِ: عَصَابَةٌ تَغْزُو الْهِنْدَ، وَعَصَابَةٌ تَكُونُ مَعَ عِيسَى ابْنِ مَرْيَمَ عَلَيْهِمَا السَّلَامُ»

(احمد، نسائی)

ترجمہ: اللہ (سبحانہ و تعالیٰ) دو گروہ از امت ام را از آتش نجات خواهد داد: گروہی کہ ہند را فتح می کنند و گروہی کہ ہمراہ

عیسی بن مریم (علیہ السلام) ہستند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۰ / ۴۰

۱۵ رجب ۱۴۴۰ھ.ق

۲۲ مارچ ۲۰۱۹م